
Id: RQJQB­YZXUD­ZOCPQ­AYTEL­SSDPS. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XII/107/2011
RADY POWIATU W NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM

z dnia 26 lipca 2011 r.

w sprawie ustalenia rodzaju świadczenia przyznawanego w ramach pomocy zdrowotnej oraz warunków 
i sposobu przyznawania tej pomocy nauczycielom zatrudnionym w szkołach i placówkach prowadzonych 

przez Powiat Nowomiejski. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1592; Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 200, 
poz. 1688; Nr 214, poz. 1806; Dz. U.  z 2003  r. Nr 162, poz. 1568, Dz. U.  z 2004  r. Nr 102, poz. 1055; Dz. U. 
z 2007r. Nr 173, poz. 1218, Dz. U. z 2008 r. Nr 180, poz. 1111; Nr 223, poz. 1458; Dz. U. z 2009r. Nr 92, poz. 
753; ,Nr 157, poz. 1241;Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675, Nr 40, poz. 230) oraz 
art. 72 ust. 1 i art.91 d pkt. 1 ustawy z dnia z dnia 26 stycznia 1982 r. ­ Karta Nauczyciela (tj. Dz. U. z 2006 r. Nr 
97, poz. 674; Nr 170, poz. 1218; Nr 220, poz. 1600; Dz. U. z 2007 r. Nr 17, poz. 95; Nr 80, poz. 542; Nr 158, poz. 
1103; Nr 102, poz.689;Nr 176, poz. 1238; Nr 191, poz. 1369 Nr 247, poz. 1821; Dz. U. z 2008r. Nr 145, poz. 917, 
Nr 227,poz. 1505; Dz. U. z 2009r.Nr 1 poz. 1; Nr 56, poz. 458; Nr 67, poz. 572; Nr 97, poz. 800; Nr 213, poz. 
1650; Nr 219, poz. 1706 ), Rada Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala  się  dla  nauczycieli  zatrudnionych  w szkołach  i placówkach  prowadzonych  przez  Powiat 
Nowomiejski  świadczenie  finansowe  przyznawane  w ramach  pomocy  zdrowotnej  oraz  warunki  i sposób 
przyznawania  tej  pomocy  w formie  regulaminu,  zwanego  dalej  „Regulaminem  Funduszu  Zdrowotnego", 
stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wzór wniosku o przyznanie pomocy zdrowotnej stanowi załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 3. Rejestr  wniosków  o pomoc  zdrowotną  z Funduszu  Zdrowotnego  stanowi  załącznik  nr  3 do  niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Oświadczenie o dochodzie przypadającym na jednego członka rodziny stanowi załącznik nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr V/38/2011 Rady Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 26 stycznia 2011 r. 
w sprawie ustalenia rodzaju świadczenia przyznawanego w ramach pomocy zdrowotnej oraz warunków i sposobu 
przyznawania  tej  pomocy  nauczycielom  zatrudnionym  w szkołach  i placówkach  prowadzonych  przez  Powiat 
Nowomiejski. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko­Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 



Id: RQJQB­YZXUD­ZOCPQ­AYTEL­SSDPS. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zgodnie z nowelizacją art. 72 ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. ­ Karta Nauczyciela (tj. Dz. U. z 2006 r. Nr 
97, poz. 674 ze zm.) organ prowadzący szkoły przeznacza corocznie w budżetach odpowiednie środki finansowe 
z przeznaczeniem  na  pomoc  zdrowotną  dla  nauczycieli  korzystających  z opieki  zdrowotnej,  określa  rodzaje 
świadczeń  przyznawanych  w ramach  tej  pomocy  oraz  warunki  i sposób  ich  przyznawania.  Przedłożony  projekt 
uchwały  wraz  z Regulaminem  Funduszu  Zdrowotnego  określa  sposób  przyznawania  pomocy  zdrowotnej  dla 
nauczycieli w formie finansowej i warunki przyznawania tej pomocy. 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XII/107/2011

Rady Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 26 lipca 2011 r.

Zalacznik1.docx

REGULAMIN FUNDUSZU ZDROWOTNEGO 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XII/107/2011

Rady Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 26 lipca 2011 r.

Zalacznik2.docx

Wzór wniosku o przyznanie pomocy zdrowotnej 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XII/107/2011

Rady Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 26 lipca 2011 r.

Zalacznik3.docx

Rejest wniosków o pomoc zdrowotną 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XII/107/2011

Rady Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 26 lipca 2011 r.

Zalacznik4.docx

Oświadczenie o dochodzie przypadającym na jednego członka rodziny. 

Zalacznik1.docx
Zalacznik2.docx
Zalacznik3.docx
Zalacznik4.docx

